— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕91 号

关于召开中国电力规划设计协会档案专委会

2025年度工作会的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会档案专委会 2025 年工作计划，

经研究定于 2025年 5月 7日在陕西省西安市召开 2025年度档案

专委会工作会议。会议由中国电力规划设计协会档案专委会主办，

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司协办。现将相关事宜

通知如下：

一、报到时间

2025年 5月 6日 全天

二、报到地点

 — 2 —

汇成天玺酒店(地址：西安市雁塔区朱雀大街南段 1号)

三、会议时间

2025年 5月 7日 9:00-17:00

四、会议地点

汇成天玺酒店 五层六号会议厅

五、参会人员

请相关单位派档案专委会委员或专家参加会议（档案专委会

委员名单见附件 1）。请委员有变更的单位，填写中国电力规划设

计协会专家委员会委员登记表（见附件 2），加盖单位公章，同时

将 word文件及加盖单位公章的扫描件于 4月 27日前发段鹏翔收，

邮箱：duanpengxiang@csepdi.com，电话：13667137927。

六、会议内容

1.总结档案专委会 2024年工作，安排 2025年重点工作。

2.审议档案专委会委员变更事宜。

3.2023年档案专项研究课题评审：

（1）山东电力工程咨询院有限公司《国际常规电项目电子

文件单套制归档技术创新与应用》；

（2）广东省电力设计研究院有限公司《电子文件四性检测

方案设计》；

（3）中南电力设计院有限公司《勘测设计企业电子档案长

期保存的策略》；

（4）安徽省电力设计院有限公司《勘测设计企业档案工作

组织机构配置调查和研究》。

 — 3 —

4.2024年档案专项研究课题汇报

（1）北京勘测设计研究院有限公司《电子档案管理应用区

块链技术》；

（2）西南电力设计院有限公司《基于知识图谱的电力工程

数据建设与应用研究》。

5.审议 2025年档案专项研究课题。

6.档案工作交流研讨。

七、其他事宜

1.本着收支平衡的原则，本次会议收取会务费 800 元/人，

会务费缴纳方式采用单位对公转账或报到时个人扫码支付方式。

2.对公转账请于 5月 6日前将会议服务费汇至以下开户行及

账号，收到汇款后根据会议回执录入的发票信息开具会议服务费

增值税电子发票。（请以单位名称对公转账，并备注“5.7档案专

委会”）

单位名称：中国电力规划设计协会

地     址：北京市西城区安德路 65号

账     号：0200022309014401935

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

3.会议期间食宿统一安排，住宿费用自理，报到时缴至酒店，

由酒店开具发票。

4.请参会人员于 4月 27日前，将会议回执（附件 3）发至会

务联系人王玮邮箱。

5.本次会议不安排接送站服务，酒店乘车路线详见附件 4。

 — 4 —

八、联系人

西北勘测设计研究院有限公司

王  玮  18066966182  zhangjx@nwh.cn

张继雄  13572556587

汇成天玺酒店

张  丹  15829008454

中国电力规划设计协会 标准管理部

李梦乔  010-62006284

附件：1.档案专委会委员名单

      2.中国电力规划设计协会专家委员会委员登记表

      3.会议回执

      4.酒店交通指南

                              中国电力规划设计协会

2025年 4月 25日

 — 5 —

附件 1

档案专委会委员名单
序号 单    位 姓名 专委会职务

1 中国电力规划设计协会 自定 /

2 中南电力设计院有限公司 段鹏翔 主任委员

3 中国电力建设股份有限公司 张  建 副主任委员

4 中国能源建设股份有限公司 王延田 副主任委员

5 电力规划总院有限公司 万  敏 副主任委员

6 水电水利规划设计总院有限公司 侯红英 副主任委员

7 华东勘测设计研究院有限公司 宋媛媛 副主任委员

8 西北勘测设计研究院有限公司 王  冰 副主任委员

9 西北电力设计院有限公司 刘开蒙 副主任委员

10 华北电力设计院有限公司 韩  坤 副主任委员

11 广东省电力设计研究院有限公司 王东甫 副主任委员

12 江苏省电力设计院有限公司 程昌辉 副主任委员

13 华中电力设计研究院有限公司 娄晶晶 副主任委员

14 山东电力工程咨询院有限公司 张翠平 副主任委员

15 东北电力设计院有限公司 朱  阔 委员

16 西南电力设计院有限公司 周  凯 委员

17 华东电力设计院有限公司 张峻岭 委员

18 中国电力建设工程咨询有限公司 徐耀斌 委员

19 中南勘测设计研究院有限公司 王卫华 委员

20 成都勘测设计研究院有限公司 程丽娟 委员

21 贵阳勘测设计研究院有限公司 许训东 委员

22 昆明勘测设计研究院有限公司 赵  磊 委员

23 北京勘测设计研究院有限公司 单冰辙 委员

24 国核电力规划设计研究院有限公司 郭  利 委员

25 山西省电力勘测设计院有限公司 杜永军 委员

26 四川电力设计咨询有限责任公司 段先娥 委员

 — 6 —

序号 单    位 姓名 专委会职务

27 辽宁电力勘测设计院有限公司 杨  飏 委员

28 黑龙江省电力设计院有限公司 肖  寒 委员

29 福建省电力勘测设计院有限公司 陈倩筠 委员

30 广西电力设计研究院有限公司 叶  阳 委员

31 湖北省电力规划设计研究院有限公司 曹良国 委员

32 新疆电力设计院有限公司 李春浩 委员

33 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 马  静 委员

34 河北省电力勘测设计研究院有限公司 汤学云 委员

35 安徽省电力设计院有限公司 洪  颖 委员

36 青海省电力设计院有限公司 张希龙 委员

37 上海电力设计院有限公司 孟  毓 委员

38 湖南省电力设计院有限公司 孟志敏 委员

39 云南省电力设计院有限公司 林  彤 委员

40 浙江省电力设计院有限公司 金  坚 委员

41 吉林省电力勘测设计院有限公司 王威明 委员

42 贵州电力设计研究院有限公司 颜  婧 委员

43 江西省电力设计院有限公司 刘煜民 委员

44 天津电力设计院有限公司 陈世龙 委员

45 广州电力设计院有限公司 周结华 委员

46 北京电力经济技术研究院有限公司 岳婷婷 委员

47 沈阳电力勘测设计院有限责任公司 韩  芊 委员

48 武汉供电设计院有限公司 谢  颖 委员

49 珠海电力设计院有限公司 周映艳 委员

50 国网河南能源互联网电力设计院有限公司 张广涛 委员

51 佛山电力设计院有限公司 何笑开 委员

52 福建永福电力设计股份有限公司 许俊杰 委员

 — 7 —

附件 2

中国电力规划设计协会专家委员会委员登记表

姓 名  性 别  出生年月

照

片

民 族  籍 贯  身体状况

学 历  学 位  政治面貌

毕业院校  毕业时间

所学专业  研究方向

工作单位  电 话

电子邮箱  手 机

技术职称  职 务

现从事专业  累计从事年限

专业特长及

主要业绩

专家所在

单位意见

                         （印 章）

                   负责人：

                                    年   月   日

注：委员本人填写，经单位同意并盖章后报送协会。

 — 8 —

附件 3

会议回执

单位

序

号
姓名 职务 职称 电话

入住

日期

离店

日期

1

2

发票信息

发票类型
（专票/普票）

单位名称

纳税人识别号

接收发票邮箱

发票备注
（如需要请说明）

发票份数
（同一单位多人参会）

注：1.请各参会单位于 4月 27日前将会议回执发送至联系人邮箱。

    2.如同一单位多人参会请写明发票开具份数，无说明均默认以单

笔汇款金额开具发票。

 — 9 —

附件 4

酒店交通指南

    路线一：西安咸阳国际机场→汇成天玺酒店，约 50公里

·乘坐地铁 14 号线，机场西地铁站上车，西安北站下车，

换乘地铁 2号线常宁宫方向上车，电视塔 E2口出，步行 10分钟

到达酒店。

·乘坐机场大巴城南客运站线（城南客运站下车）下车后可

换乘 46、210、219、908、258、203、18路公交车至南郊储备厂

车站下车后，马路对面到达酒店。

    ·出租车约：120元。

路线二：西安北站→汇成天玺酒店，约 40公里

·乘坐地铁 2号线直达，西安北站常宁宫方向上车，电视塔

E2口出，步行 10分钟到达酒店。

·出租车约：100元。

路线三：西安南站→汇成天玺酒店，约 18公里

·乘坐地铁 6号线，西安南站纺织城方向上车，省体育馆下

车，换成 8号线山门口方向上车，电视塔 E2出口出，步行 10分

钟到达酒店。

·公交车：乘坐 258 路/46 路公交车至南郊储备厂下车马路

对面到达酒店。

·出租车约：35元。

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 4月 25日印发